
 Nemocnice Písek, a.s. 
 Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 

tel.: +420 382 772 001, +420 775 474 965, e-mail: sekretariat@nemopisek.cz  

 

 

 
 
 
 

 
 
 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel: 

Název: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlem: Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 

IČ: 26095190 

 
 
 
 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“) 
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod názvem 

 
 
 
 

 

Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s.  
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.02.02/00/22_064/0004045 
 

 
 
 
 
 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s. 

Strana 2 (celkem 4) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Nemocnice Písek, a.s. 
Sídlo:   Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 
IČ:   26095190  
DIČ:   CZ699005400 
ID-DS:    ke5fc7n 
telefon:   +420 382 772 001 
e-mail:   sekretariat@nemopisek.cz 
Osoby oprávněné jednat  
jménem zadavatele: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva  
   Ing. Dana Čagánková, členka představenstva 

kontaktní osoba:  Ing. Lukáš Tryml, vedoucí obchodně-ekonomického oddělení  
+420 775 474 965, tryml@nemopisek.cz 

Elektronický nástroj:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_205.html 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS:    9sr8dss    

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 

 tel.: + 420 702 058 505, e-mail: info@czvoda.cz 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová 

 tel.: +420 602 485 277, e-mail: martina@czvoda.cz 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

V souladu s ustanovením § 96 ZZVZ zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v plném rozsahu, bezúplatně 
s neomezeným a přímým dálkovým přístupem prostřednictvím profilu zadavatele 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_205.html. 

4 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 17 pracovních dnů ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele a končí dne 3. 2. 2025 v 9:00 hodin. 

5 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Podání nabídek 

Nabídka účastníka zadávacího řízení bude podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje pro evidenci, správu a řízení procesů zadávání veřejných zakázek a nákupů E-ZAK 
(QCM, s.r.o.) na adrese: https://ezak.jihnem.cz nebo prostřednictvím Portálu dodavatele na adrese: https://podo.fen.cz/ 
do 3. 2. 2025 do 9:00 hodin. 

V případě, že nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel požaduje předložení nabídek pouze v českém jazyce. 

Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek je vzhledem k jejich 
elektronickému podání prostřednictvím elektronického nástroje neveřejné. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s. 

Strana 3 (celkem 4) 

6 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v nabídce v kopiích a může je nahradit písemným čestným prohlášením 
podle § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

Zadavatel může v průběhu zadávacího řízení požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá v souladu s § 122 odst. 3 zákona předložení 
elektronických originálů dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů 
podle § 83 odst. 1 (základní způsobilost bude před podpisem smlouvy prokázána způsobem podle § 75 odst. 1 ZZVZ).  

Zadavatel bude před podpisem smlouvy od vybraného dodavatele požadovat prokázání splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace v následujícím rozsahu: 

- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ZZVZ  

- profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ  

a) k § 77 odst. 1 ZZVZ: Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je zápis do takovéto 
evidence vyžadován jiným právním předpisem (doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky). 

b) k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Doklad o oprávnění k podnikání podle jiných právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci pro Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

c) k § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení o autorizaci podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (příp. osvědčení o registraci v příslušném oboru 
v případě osob usazených nebo hostujících), pro obor pozemní stavby pro osobu pověřenou řízením stavby nebo 
prostřednictvím které je odborná způsobilost zajišťována.  

- technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 ZZVZ 

 k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam min. 2 stavebních prací, dodávek a služeb poskytnutých dodavatelem 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla: 

a) stavební práce související s vybudováním zahrady a revitalizací veřejných prostranství, s finančním 
objemem každé stavby min. 2,5 mil. Kč bez DPH; 

b) vybudování vodního prvku (biobazén 4. kategorie dle Standardu pro plánování, stavbu a provoz koupacích 
jezírek a biobazénů) s biologicko-mechanickou filtrací o minimální rozloze 30 m2, finančním objemem 
připadajícím na realizaci vodního prvku min. 1 mil. Kč bez DPH u každé této stavby. 

Ke každé uvedené stavbě obdobného charakteru přiloží účastník zadávacího řízení osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. Rovnocenným dokladem k prokázání technické kvalifikace 
je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 k podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním 
pracím 

rozsah požadovaných informací a dokladů 

Zadavatel požaduje doložit seznam osob s odbornou způsobilostí, kteří se budou podílet na realizaci prací 
v pozici: 

- stavbyvedoucí 

- osoba odpovědná za realizaci vegetačních úprav 

- osoba odpovědná za realizaci vodních prvků. 

způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace 

Dodavatel k prokázání splnění technické kvalifikace předloží u osoby: 

- stavbyvedoucí: 

 min. 3 roky praxe v oboru realizace pozemních staveb 
 osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Otevřený pavilon rehabilitace Nemocnice Písek, a.s. 

Strana 4 (celkem 4) 

- osoba odpovědná za realizaci vegetačních úprav:  

 vysokoškolské vzdělání zahradnického nebo lesnického zaměření 
 min. 3 roky odborné praxe v oboru (zahradnictví, lesnictví apod.) 
 zkušenosti s realizací min. 2 zakázek obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky 

- osoba odpovědná za realizaci vodních prvků: 
 zkušenost s minimálně 2 realizacemi „vodních prvků“ obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné 

zakázky. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

7 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude zadavatelem 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 53, resp. § 39, § 114 až § 119 a § 122 ZZVZ.  

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

8 DALŠÍ INFORMACE 

V souladu s § 53 odst. 5 může zadavatel uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení 
o výběru dodavatele na profilu zadavatele, tj. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_205.html u příslušného zadávacího postupu. 

V Českých Budějovicích dne 8. 1. 2025 

 

 

 

 
jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 

v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 
 

 


		2025-01-08T09:23:04+0100
	Ing. Kamil Rucký




